ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 19 июня 2023 года № 345 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры от 5 мая 2025 года № 41 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                        от 30 декабря 2005 года № 190 «О порядке командирования Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Совет депутатов городского поселения Леуши решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 19 июня 2023 года 3 345 «Об утверждении
Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа ...

Статус: действующая реда"

Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши
» следующие изменения:
1.1. В пункте 9 приложения к решению слова «500 рублей» заменить словами «700 рублей».

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши О.Ю. Поливцеву и главу сельского поселения Леуши  М.В. Вурм в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

    О.Ю. Поливцева
Глава сельского поселения Леуши

         М.В. Вурм
с. Леуши

«___» _____ 2025 года

№ ____